concessão por meio de Guia de Recolhimento da União (GRU) emitido pela CONCEDENTE, 
devendo a CONCESSIONÁRIA encaminhar o comprovante imediatamente após a sua 
efetivação. 

§ 1º - É obrigatória a publicação na Imprensa Oficial dos contratos celebrados cujos valores 
sejam superiores a R$16.000,00 (dezesseis mil reais), consoante diretriz preconizada pela 
Corte de Contas da União. 

11. CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – GESTORES E FISCAIS 

Cada parte designará um Gestor e ao menos um Fiscal, mediante troca de correspondência, no 
prazo de 15 (quinze) dias contados da assinatura da presente Concessão, sendo suas